CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..................... ngày...... tháng .... năm 20....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KIÊM THOẢ THUẬN, CAM KẾT

(Về việc chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng trái phiếu)
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Ma San
I- BÊN CHUYỂN NHƯỢNG TRÁI PHIẾU (dưới đây gọi tắt là BÊN A):

· Trái chủ: ..............................................................................................................................................

· Mã trái chủ: .........................................................................................................................................

· CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số ......................................... cấp ngày ...../...../....... tại .............................

· Địa chỉ thường trú/ trụ sở chính:..........................................................................................................

· Địa chỉ liên lạc:.....................................................................................................................................

· Điện thoại: ...........................................Email: ....................................................................................

· Đại diện pháp nhân: ..........................................................Chức vụ: ...................................................

II- BÊN NHẬN TRÁI PHIẾU CHUYỂN NHƯỢNG (dưới đây gọi tắt là BÊN B):

· Ông/Bà/Công ty: ..................................................................................................................................

· Mã trái chủ (nếu có): ...........................................................................................................................

· Quốc tịch:.............................................................................................................................................
· CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số .......................................... cấp ngày ...../...../....... tại .............................

· Địa chỉ thường trú/ trụ sở chính:..........................................................................................................

· Địa chỉ liên lạc:  ..................................................................................................................................

· Điện thoại: ..........................................Email: .....................................................................................

· Đại diện pháp nhân: ...........................................................Chức vụ: ..................................................

III- NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ, CAM KẾT CỦA BÊN A VÀ BÊN B:

1. BÊN A đề nghị và cam kết:

1.1. Đề nghị Công ty CP Ma San chấp thuận việc chuyển nhượng số trái phiếu nêu tại Điểm 1.2 Mục này cho BÊN B cùng toàn bộ các quyền, lợi ích và nghĩa vụ phát sinh liên quan đến số trái phiếu này kể từ ngày được Công ty CP Ma San chấp thuận việc chuyển nhượng và BÊN B được ghi tên vào Sổ đăng ký trái chủ của Công ty CP Ma San. Toàn bộ số trái phiếu này hiện không có bất kỳ tranh chấp, không bị cấm và/hoặc hạn chế quyền định đoạt, chuyển nhượng theo quy định pháp luật hoặc theo thỏa thuận khác của BÊN A.

1.2. Số lượng trái phiếu đề nghị chuyển nhượng: ............................................ trái phiếu
(bằng chữ: ..........................................................................................................................trái phiếu).

1.3. Sêri chứng chỉ trái phiếu đề nghị chuyển nhượng (nếu có):

     ...............................................................................................................................................................

      ..............................................................................................................................................................

1.4. Giá bán/giá chuyển nhượng một trái phiếu: .....................................................................................
1.5. Tổng giá trị trái phiếu chuyển nhượng (Giá bán/giá chuyển nhượng một trái phiếu X (nhân) Số lượng trái phiếu đề nghị chuyển nhượng): .................................................................. đồng

(bằng chữ: .......................................................................................................................................đồng).

1.6. BÊN A (trường hợp trái chủ là cá nhân) đồng ý việc Công ty CP Ma San thực hiện khấu trừ/thu nộp thuế thu nhập cá nhân theo quy định pháp luật (0,1% tổng giá trị trái phiếu chuyển nhượng từng lần), với số tiền là: .......................đồng (bằng chữ: .................................................................... đồng).

1.7. Cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về các khiếu kiện, khiếu nại phát sinh (nếu có) liên quan số trái phiếu đề nghị chuyển nhượng và chịu trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ nộp thuế theo quy định pháp luật.

2. BÊN B đề nghị và cam kết:

2.1. Đề nghị Công ty CP Ma San chấp thuận cho BÊN B nhận trái phiếu chuyển nhượng cùng toàn bộ các quyền, lợi ích và nghĩa vụ phát sinh từ số trái phiếu này theo đề nghị của BÊN A nêu tại Mục 1.

2.2. Có đủ điều kiện để nhận chuyển nhượng trái phiếu theo quy định của pháp luật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua trái phiếu.

2.3. Chấp nhận thực trạng tài chính, Điều lệ và các Quy chế nội bộ của Công ty CP Ma San liên quan việc sở hữu và chuyển nhượng trái phiếu.

3. BÊN A và BÊN B cùng cam kết:

3.1. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các thông tin kê khai nêu trên.

3.2. Không chuyển nhượng, chuyển giao, cầm cố... hoặc thực hiện quyền định đoạt khác đối với số trái phiếu đang đề nghị chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng cùng quyền lợi phát sinh từ số trái phiếu này trong thời gian làm thủ tục tại Công ty CP Ma San.

3.3. Hai bên tự thanh toán tiền và giải quyết các tranh chấp liên quan tới việc chuyển nhượng trái phiếu và/hoặc nhận trái phiếu chuyển nhượng nêu trên theo quy định của pháp luật. Chịu trách nhiệm và tự giải quyết mọi tranh chấp liên quan số trái phiếu đề nghị chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng. Công ty CP Ma San không chịu trách nhiệm về bất kỳ tranh chấp nào nêu trên.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên, Trái chủ pháp nhân do người đại diện theo pháp luật ký tên đóng dấu)
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký và ghi rõ họ tên, Trái chủ pháp nhân do người đại diện theo pháp luật ký tên đóng dấu)
	XÁC NHẬN CỦA

CÔNG TY CP MA SAN